Listina tato, jejíž originál chová se ve dvorním archivu vídeňském, v archivu pak musea 
král. českého jest uložen Pelcltlv přepis její, zní: 

»In no mine Domini. Amen. Oregorius Dei gratia Pragensis episcopus universis presentes 
litteras inspeeturis salutem in Domino Jesu Chrlsto sempiternam t 

Ne rerum gestarum memorla per decursum temporis deperiret, sapientum introduxit auctoritas 
et consuetudo laudabilis approbavit, ut ea, que geruntur in tempore, scrlpturarum testimonio per
hennentur. Noscat igitur tam presens etas, quam successiva posteritas futurorum, quod honorabiles 
viri, domini Ulricus prepositus, Johannes archidiaconus et Johannes scolasticus Pragensis ecclesie, 
nec non nobiles viri dominus Ulricus, filius quondam domini Dlvissii, marsalcus serenissimi domini 
nostri regis Boemie, et dominus Hermannus, miles dictus, de Hohemberch, in nostraconstituti pre
sentia, ex parte nobilis et honeste domine Katherlne, relicte quondam domini Jarossii de Fuchsperch, 
nobis exponere curaverunt, quod ipsa domina Katherina relieta, fervore almi Spiritus inflammata, 
jus patronatus ecclesie seti Leonardi in Pntga, quod ad ipsam jme hereditario a multis retroaetis 
temporibus pertinebat, religiosis ac dileetis in Christo filiabus priorisse et conventui sororum 
inclusarum monasterii sete Anne in Praga, ordinis seti Augustini, secundum instituta et sub cura 
fratrum ordinis predicatorum viventium, in ipsorum presentia concessit, tradidit et donavit .pro suo. 
suorumque remedio peccatorum, per ipsam priorlssam et conventum sororuni monasterii predieti 
Ubere ac perpetuo possidendum, nobis ex parte ejusdem domine Katharine, reliete ipsius dni Jarossii, 
humiliter ac cum instantia supplicantes, quatenus concessioni seu donationi sue prediete no strum 
assensum benivolum dignaremur de benignitate solita impertiri, ac ipsam ex officii nostri debito 
confirmare. 
. Nos attendentes petitionem ipsorum rationabilem atque justam et favore religionis, pUs 
lpsius prediete, domine Katherine, reliete domini Jarossii, desideriis annuentes, concessionem seu 
donationem suam predietam ratam et gratamhabentes, auetoritate, qua fungimur, confirmamus, 
volentes ut predicte filie, in Christo dileete, priorissa et conventus sororum monasterii sepe dieti, 
ecclesiam beati Leonardi sepefatam cum vacaverit, per vicarium, qui a nobis et successoribus nostris 
curam recipiat animarum, officiare debeant, ac ibidem omnia aministrare ecclesiastica sacramenta. 
Ad hec permittimus, ut jam dicte filie in Christo dileete, priorissa et conventus sororum inclusarum 
monasterii sepedicti, omnes fruetus ipsius ecclesie beati Leonardi in Praga, quocunque nomine